
VEČER SVATOJÁNSKÝCH BROUČKŮ

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 01 Prosinec 2011 23:18 - Aktualizováno Čtvrtek, 20 Září 2012 12:27

Byl podzim. Světla ubývalo, zimy přibývalo, a tak broučci, že už nikam nepoletí .......

Sešli se proto jedno odpoledne ve školce, aby si spolu před tuhou zimou pohráli a pomohli těm,
kteří to potřebují. Nejdříve na všechny čekala pohádka s ukolébavkou a hned poté si všichni
vyzkoušeli, jaké to je, když broučci létají po tmě a nic nevidí. Za pomoci velkých brouků -
dospěláků - broučci vyráběli malé ozdůbky k vánocům, které budeme společně prodávat na
vánočním jarmarku a tím pomůžeme hluchoslepým kamarádům.

Největší zážitek ale broučci měli asi z hledání pokladu na zahradě, který byl k jídlu a malí
broučci ho slupli jak malinu. Společně jsme se rozloučili ukolébavkou a broučci se za světýlek z
lampiček vydali do svých postýlek. 

Za odétajícími broučky kmotřičky učitelky volaly: &quot;Tak na jaře zase ahoj!&quot; Ale broučci
nespali a nespali a nespali. Nebo možná jenom v noci. Hned ráno totiž byla školka zase plná
dětí. Takže do jara budeme mít zase co dělat. 

  

 1 / 1


